
 

 

Projekto lyginamasis variantas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2015 M. BIRŽELIO 22 D. ĮSAKYMO NR. V-783 „DĖL  

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS, PATVIRTINTOS 2014 M. RUGSĖJO 8 D. 

EUROPOS KOMISIJOS SPRENDIMU, 8 PRIORITETO ,,SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“ 8.1.3 

KONKRETAUS UŽDAVINIO „PAGERINTI SVEIKATOS PRIEŽIŪROS KOKYBĘ IR PRIEINAMUMĄ TIKSLINĖMS GYVENTOJŲ 

GRUPĖMS BEI SUMAŽINTI SVEIKATOS NETOLYGUMUS“ IR 8.4.2 KONKRETAUS UŽDAVINIO „SUMAŽINTI SVEIKATOS 

NETOLYGUMUS, GERINANT SVEIKATOS PRIEŽIŪROS KOKYBĘ IR PRIEINAMUMĄ TIKSLINĖMS GYVENTOJŲ GRUPĖMS, IR 

SKATINTI SVEIKĄ SENĖJIMĄ“ PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANO IR NACIONALINIŲ STEBĖSENOS RODIKLIŲ 

SKAIČIAVIMO APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m.                            Nr. V- 

Vilnius 

 

P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos, patvirtintos 2014 m. rugsėjo 8 d. Europos Komisijos 

sprendimu, 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 8.1.3 konkretaus uždavinio „Pagerinti sveikatos priežiūros kokybę ir 

prieinamumą tikslinėms gyventojų grupėms bei sumažinti sveikatos netolygumus“ ir 8.4.2 konkretaus uždavinio „Sumažinti sveikatos netolygumus, 

gerinant sveikatos priežiūros kokybę ir prieinamumą tikslinėms gyventojų grupėms, ir skatinti sveiką senėjimą“ priemonių nacionalinių stebėsenos 

rodiklių skaičiavimo aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2015 m. birželio 22 d. įsakymu Nr. V-783 „Dėl 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos, patvirtintos 2014 m. rugsėjo 8 d. Europos Komisijos sprendimu, 8 prioriteto „Socialinės 

įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 8.1.3 konkretaus uždavinio „Pagerinti sveikatos priežiūros kokybę ir prieinamumą tikslinėms gyventojų grupėms 

bei sumažinti sveikatos netolygumus“ ir 8.4.2 konkretaus uždavinio „Sumažinti sveikatos netolygumus, gerinant sveikatos priežiūros kokybę ir 

prieinamumą tikslinėms gyventojų grupėms, ir skatinti sveiką senėjimą“ priemonių įgyvendinimo plano ir Nacionalinių stebėsenos rodiklių skaičiavimo 

aprašo patvirtinimo“, ir pripažįstu netekus galios rodiklio P.N. 669 „Įkurtų naujų arba atnaujintų geriatrijos paslaugas teikiančių skyrių ir (ar) kabinetų 

skaičius“ eilutę. 

 
P.N.669 „Įkurtų 

naujų 

arba 

atnaujintų 

geriatrijos 

paslaugas 

Skai-

čius 
Geriatrijos paslaugos – asmens 

sveikatos priežiūros paslaugos, 

reikalavimai nustatyti sveikatos 

apsaugos ministro 2011 m. vasario 

10 d. įsakymu Nr. V-117 „Dėl 

Geriatrijos profilio paslaugų 

Automa-

tiškai 

apskai-

čiuoja-

mas 

Sumuojami asmens sveikatos 

priežiūros įstaigose įkurti nauji 

geriatrijos paslaugas teikiantys 

skyriai ir (ar) kabinetai arba 

atnaujinti jau anksčiau įkurti 

tokie skyriai / kabinetai. 

Pirminiai 

šaltiniai: prekių, 

paslaugų ir (ar) 

darbų 

priėmimo–

Stebėsenos 

rodiklis 

laikomas 

pasiektu, 

kai  projekto 

veiklų 

Už 

stebėsenos 

rodiklio 

pasiekimą 

ir duomenų 

apie 



2 

 

 

teikiančių 

skyrių ir 

(ar) 

kabinetų 

skaičius“ 

teikimo specialiųjų reikalavimų ir 

bazinės kainos patvirtinimo“. 
  
Geriatrijos paslaugas teikiantis 

skyrius – stacionarines geriatrijos 

paslaugas teikiančios asmens 

sveikatos priežiūros įstaigos 

padalinys, teikiantis geriatrijos 

paslaugas. 
  
Geriatrijos paslaugas teikiantis 

kabinetas – ambulatorines 

geriatrijos paslaugas teikiančios 

asmens sveikatos priežiūros 

įstaigos padalinys (arba padalinio 

dalis), teikiantis geriatrijos 

paslaugas. 
  
Įkūrimas – geriatrijos paslaugas 

teiksiančių naujų  skyrių ir (ar) 

kabinetų asmens sveikatos 

priežiūros įstaigose aprūpinimas 

reikalinga įranga, remonto darbai, 

darbuotojų mokymas. 

perdavimo aktų 

kopijos. 
  
Antriniai 

šaltiniai: 
mokėjimo 

prašymai 

įgyvendinimo 

metu projekto 

vykdytojas 

patvirtina prie 

pirminių 

šaltinių 

nurodytus 

prekių, 

paslaugų ir 

(ar) darbų 

priėmimo–

perdavimo 

aktų, kuriais 

patvirtinama, 

kad 

įgyvendinant 

projekto 

veiklas buvo 

pasiektas 

numatytas 

rodiklis, 

kopijas.            

pasiektą 

stebėsenos 

reikšmę 

teikimą 

antriniuose 

šaltiniuose 

yra 

atsakingas 

projekto 

vykdytojas. 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras                            


